2

ПРОЕКТ

Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«     » июля 2023 год

 с. Ермаковское

                   №     -р
О внесении изменений в решение от 20.04.2016 №10-38р «О бюджетном процессе в Ермаковском сельсовете»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7, 23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт четыре статьи 11 «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию (председатель Лавцевич Н.М.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/.
Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков